



राष्ट्रीय आयुर्वेद संस्थान

मानद विश्वविद्यालय (डी-नोवो)
(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार)
जोरावर सिंह गेट आमेर रोड जयपुर – 302002



क्रमांक: एफ 16/रा.आ.सं.मा.वि.वि./यूजी-सैद्धान्तिक परीक्षा/2022/14916-22

दिनांक 13.12.2022

14/12/22

सूचना

संस्थान के बी.ए.एम.एस. प्रथम व्याव0 (बैच 2020) मुख्य एवं अटैम्प जुलाई-अगस्त 2022 की परीक्षा परिणाम में पुर्न-मूल्यांकन हेतु आवेदन करने वाले छात्र-छात्राओं को सूचित किया जाता है बी.ए.एम. एस. प्रथम व्याव0 पुर्न-मूल्यांकन का परिणाम आज दिनांक 13.12.2022 को घोषित कर दिये जाने पश्चात अंकतालिकाएँ शैक्षणिक शाखा में भिजवा दी गई है। छात्र पुर्न-मूल्यांकन की अंकतालिका ऑन लाईन भी <https://uni.niauniapps.in> student dashboard पर अपने यूजर आई-डी व पासवर्ड से Login कर डाउन लोड कर सकते हैं।

Notice


Institute's BAMS Students who have applied for re-evaluation in the results of BAMS Ist Prof. Mains & Attempt (Batch 2020) examination-July-August 2022 are hereby informed that the result of BAMS Ist Prof. re-evaluation has been declared today on 13.12.2022 and the mark sheets have been sent to the academic Section. Students can also download the re-evaluation mark sheet online at <https://uni.niauniapps.in> student dashboard by Login with their user ID and password.


उपपरीक्षा नियंत्रक

DEPUTY CONTROLLER OF EXAMINATIONS

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित है:-

1. श्रीमान् कुलपति महोदय
2. श्रीमान् कुलसचिव महोदय,
3. डीन (यूजी)
4. समस्त विभागाध्यक्ष महानुभावो को देकर लेख है कि विभाग के छात्र-छात्राओं को सूचित करने का कष्ट करें
5. यूजी डेस्क, शैक्षणिक शाखा
6. सूचना पट्ट संस्थान एवं यूजी छात्रावास
7. संस्थान आई.टी. शाखा को देकर लेख है कि उसे संस्थान वेबसाईट पर अपलोड करने का कष्ट करे।


उपपरीक्षा नियंत्रक